TELEVIZNY PROGRAM

9. TYZDEN

Nedela 24. 02. 2013

7:00
7:20
7:35
7:40

8:05
8:25
9:05

9:30
10:00
11:20
11:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Klbko

Kazdy den so svatymi
Rozpravanie mlynara Jana:
Snazenie (6)

Ichtis: Antivirus pre deti
Lectio divina

EFFETA (Lk 9,28b-36,
premenenie na hore)

Luxaren
Svatd omsa z PreSova
Katechézy Benedikta XVI.

Reholnd abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50
14:05
14:50
15:00
15:25

17:20
17:50
18:10
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Pavla

Saleziansky magazin
KriZové cesta
Putovanie kalvariami
Bozie milosrdenstvo

Odvazne srdce Ireny
Sendler

Octava dies
Mdj nazor
Klbko

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40

19:10

19:30

20:00
20:25
21:25
21:55
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Vlastna cesta duchovny
program

Katechéza - Semienka
viery (2/9)

Bioetika: Paliativna
medicina

Spravodajsky suhrn
Caviarefi

FrantiSek Salesky
Vecerna univerzita
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Pondelok 25. 02. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:40
9:10
9:35

10:00
10:30
11:00
11:30

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Doma je doma z Banskej
Bystrice: Caro a hodnota
poézie v divadle

Z rychlika

Cina - Peking a Datong
Slovo Bozie podla Matusa
(10)

Spravodajsky suhrn
Luxaren

Polton magazin

Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

® - Pre deti

11:45
12:00
12:25

12:55
14:00
15:00
15:20
15:40
16:25
16:45
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda
Anjel Pana

Vlastna cesta duchovny
program

Doma je doma
Caviaren

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Univerzita tretieho veku
Saleziansky magazin
Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:00
19:30
19:50
20:00
20:10

20:30
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Octava dies

Spravy zo Svatej zeme
Pozvanka

Kratke spravy
Aktualne s kardinalom
Tomkom

U Nikodéma
Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Utorok 26. 02. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40

8:25

8:40
9:10

9:35

10:00
10:10
10:30
11:15

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

Zavislosti: Diler bozieho
slova dokument

Cina - Peking a Datong
Bioetika: Paliativna
medicina

Vlastna cesta duchovny
program

Kratke spravy
Z pramena
Univerzita tretieho veku

Spravy zo Svatej zeme

® - Pre deti

11:40

12:00
12:25

12:55

13:55
14:35
15:00
15:20
15:40
16:15
16:45

17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza - Semienka
viery (2/9)

Anjel Pana

Majstrova Sifra: Povod
Biblie (2/5)

Doma je doma z Banskej
Bystrice: Caro a hodnota
poézie v divadle

Medzi nebom a zemou

Katechézy Benedikta XVI.

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

Octava dies

Poltén magazin
Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

Z rychlika

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:10

20:40
20:55

21:25
21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena

Majstrova Sifra: JeZiSovo
Bozstvo (3/5)

Luxaren

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Saleziansky magazin

Vlastna cesta duchovny
program

FrantiSek Salesky
Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online



Streda 27. 02. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:50

10:00
10:10
10:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami
Doma je doma

Majstrova Sifra: JeziSovo
Bozstvo (3/5)

Lectio divina
Putovanie kalvariami
nabozensky program
Kratke spravy

Z pramena
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55

13:40

13:55
14:40

15:00
15:20
15:40
16:20
16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

FrantiSek Salesky
Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

Zavislosti: Diler bozieho
slova

Univerzita tretieho veku

Katechéza - Semienka
viery (2/9)

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Spravy zo Svatej zeme
Klbko

Rozpravanie mlynara Jana:

Snazenie (6)

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:00

19:30

20:00
20:10

20:15
21:10
21:40

21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Tajomstvo Velkej noci: Aky
je zmysel mojho zZivota?
Bioetika: Bioetika a
komunikacia

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

LAJF: stroMY

Polton magazin
Zavislosti: Dokonalé
rozpustadlo

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Stvrtok 28. 02. 2013

6:45
7:00

7:30
7:35
7:40
8:40

9:10
9:40
10:00

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy 10:10
Svata omsa

Vysielanie je predovsetkym ako  11:00
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

12:25
Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami 13:55
Doma je doma 14:20

Tajomstvo Velkej noci: AkY 4 4.40
je zmysel mojho zivota?
Octava dies 15:00
Saleziansky magazin 16:30
Kratke spravy

18:30

Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

18:40
19:00

Rozlucka Benedikta XVI. s 19:50

kardinalmi
Benedikt XVI. -

Clovek,ktory miluje pravdu

Doma je doma
Spravy zo Svatej zeme

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

U Nikodéma

Doma je doma: Odlet
Benedikta XVI.

Rozpravocka

) - Skryté titulky

20:10
20:20
21:10
21:55
22:50
23:00

Z pramena
Univerzita tretieho veku

Ukoncenie pontifikatu
Benedikta XVI.

Kratke spravy

Lectio divina

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

(o) - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 01. 03. 2013

6:45
7:00

7:55
8:00
8:55

9:25
10:05

10:10
10:20
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

Kazdy den so svatymi
Doma je doma

Bioetika: Bioetika a
komunikacia

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Z pramena

U Nikodéma

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:55

14:00

15:00
15:20
15:30
16:15

16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Cina - Peking a Datong
Doma je doma
Prehlad katolickych
periodik

Nadherny plan: Chiara
Luce Badanova

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Krizova cesta

Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Ichtis: Antivirus pre deti

Rozpravanie mlynara Jana:

SnaZenie (6)

Zapustme korene

) - Skryté titulky

18:15

18:30
18:40
19:00

19:30
20:00
20:25

20:55

21:25

23:25

o) - Audiokomentar

Zavislosti: Hladal som
slobodu

Rozpravocka
Z pramena

Taliansko - Z Florencie cez
Pisu do Sieny

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
EFFETA (Lk 13,1-9, plany
figovnik)

Tajomstvo Velkej noci: Aky
je zmysel mojho Zivota?
Doma je doma: Odlet
Benedikta XVI.

Zaver vysielania

& - Nedostupné online
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Sobota 02. 03. 2013

7:00
7:25
7:40
7:45

8:15
8:35
9:00
10:00
10:20
10:45
11:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Ichtis: Antivirus pre deti
Kazdy den so svatymi
Rozpravanie mlynara Jana:
Snazenie (6)

Klbko

Godzone magazin

LAJF: stroMY
Spravodajsky suhrn
Katechézy Benedikta XVI.
Univerzita tretieho veku

EFFETA (Lk 13,1-9, plany
figovnik)

® - Pre deti

12:00
13:45
14:30

15:00
15:25
16:00

16:25

16:55

17:30

17:55
18:00

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Lectio divina

Slovo Bozie podla Matusa
(11)

Bozie milosrdenstvo
Vlastna cesta

Taliansko - Z Florencie cez
Pisu do Sieny

Bioetika: Bioetika a
komunikacia

Tajomstvo Velkej noci: Aky
je zmysel mojho Zivota?
RuZenec duchovny
program

Putovanie kalvariami

Luxaren

) - Skryté titulky

18:30
18:40
19:25

19:50

20:00
20:25

22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Hudobné pédium
EFFETA (Lk 13,1-9, plany
figovnik)

Prehlad katolickych
periodik
Spravodajsky suhrn
Molokai: Pribeh otca
Damiana

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania
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& - Nedostupné online
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